- 1 -

川企联〔2023〕32 号

关于举办 2023 年四川企业家年会的通知

各副会长、常务理事、理事，“第十六届四川省杰出企业家”及“2021

年度四川省优秀企业家”称号获得者；各市（州）企业联合会/企

业家协会、省级行业协会，直属会员企业及有关单位：

为深入学习贯彻落实党的二十大及中央经济工作会精神，宣

贯落实四川省委经济工作会议及四川省人民政府《聚焦高质量发

展推动经济运行整体好转的若干政策措施》精神要义，大力弘扬

企业家精神，发挥优秀企业家示范引领作用，勉励我省广大企业

四川省企业联合会

四川省企业家协会
文件

- 2 -

家坚定信心、坚持创新、抢抓机遇、乘势而上，聚焦高质量发展，

全力以赴拼经济、搞建设，加快推进企业做优做强做大做久，推

动我省 2023 年经济运行整体好转。经研究，我会定于 2023 年 6

月 16日（星期五）下午在成都市举办以“弘扬企业家精神，推动高

质量发展”为主题的 2023年四川企业家年会。

届时，中国企联领导，四川省政府、人大、政协分管领导及

省经信厅、国资委、人社厅、总工会、工商联等相关部门负责人，

全省企联系统、省级行协及友好社团组织代表，四川企联第九届

理事会理事成员及部分会员企业家代表、专家学者、在川主流新

闻媒体人士将受邀出席年会。年会主要内容为年会主题报告、表

彰第十六届四川省杰出企业家及 2021 年度四川省优秀企业家，部

分企业家代表将作主题交流发言，同期举行政企餐叙会。现将有

关事项通知如下：

一、活动内容

1、领导嘉宾致辞；

2、年会主旨报告；

3、四川省杰出企业家及四川省优秀企业家表彰仪式；

4、省领导讲话；

5、企业家代表交流发言；

6、年会餐叙会。

- 3 -

二、参加人员

1、中国企联领导，相关省领导、省级部门负责人及特邀嘉宾；

2、获表彰的第十六届四川省杰出企业家、2021 年度四川省优

秀企业家及所在单位联络员；

3、四川企联副会长、常务理事、理事及特邀企业家代表；

4、各市（州）企联及省级行协负责人；

5、新闻媒体代表。

三、时间、地点

1、报到时间：6 月 16 日下午 13:30-14:40

报到地点：金牛宾馆中苑会议厅正门处

2、会议时间：15:00-17:30

会议地点：金牛宾馆中苑会议厅

3、年会餐叙会

时间：18:00-20:00

四、费

地点：西苑宴会厅

用

免收会务费及餐费，交通、住宿自理。

五、注意事项

1、因受活动规模限制，参会人员为定向邀请，拟参会人员于

6 月 15 日 12:00前提交报名信息，经会务组确认后方可参加活动；

- 4 -

2、请参会代表着正装出席会议；

3、获表彰的企业家，原则上不得缺席会议，若确因本人特殊

原因不能到会者，须委派本企业其他代表参会、领奖，并请提前

告知我会；

4、请各代表严格按照当期疫情防控政策要求报到及参会。

六、参会报名

参会人员确认后，请微信扫描下方二维码提交。

（微信扫码报名）

七、联系方式

联系人：陈施屹 电话：028-85185297；15908124267

张 恒 电话：028-85173502；13881951069

邮 箱：280906725@qq.com

四川省企业联合会 四川省企业家协会

2023 年 6 月 6 日

mailto:报名信息请微信扫码提交（强烈推荐）或填写上表扫描后于8月4日前发送至280906725@qq.com，谢谢！